č.

M a t e r i á l

pro zasedání Zastupitelstva města Prostějova, konaného dne 26.04.2011
Název materiálu:  Veřejná finanční podpora 

                              Péče o prostějovské handicapované živočichy   

Předkládá:           Rada města Prostějova

                            Mgr. Ivana Hemerková, místostarostka města Prostějova 


Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města Prostějova  

s ch v a l u j e

a) poskytnutí veřejné finanční podpory z rozpočtu města Prostějova z prostředků komise životního prostředí

 - ve výši 70.000 Kč

 Českému svazu ochránců přírody, Regionálnímu sdružení IRIS, Husovo nám. 2299/67,  

 Prostějov, IČ: 001 16 670, (poř.č. 23)

        - na péči o prostějovské handicapované živočichy   

        - jedná se o nenávratnou veřejnou finanční podporu

        - příjemce je oprávněn a zavazuje se použít příspěvek v souladu se sjednaným účelem 

          do 30. 11. 2011
b) rozpočtové opatření, kterým se 

- zvyšuje rozpočet výdajů

	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	40
	3799
	5222
	
	
	404003
	70.000

	(Neinvestiční dotace občanským sdružením)


- snižuje rozpočet výdajů

	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	40
	3799
	5909
	
	
	404003
	70.000

	(Prostředky komise životního prostředí)


Prostějov: 24. 02. 2011
Zpracovala:  Ing. Martina Cetkovská, vedoucí Odboru životního prostředí
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